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NYT FRA PATRICK OG EMILY FEBRUAR 

2011 

Kære venner. 

Jeg har netop modtaget en hilsen fra en gammel ven, et tidligere medlem af Vivas bestyrelse, som 

skrev: 

Hej Patrick 

Jeg har været i gang med at sortere og rydde ud i mine gamle papirer og stødte på nogle notater fra 
et Viva bestyrelsesmøde i 2002 og et dokument med nogle noter og en boks med teksten: 

At nå ud til 1 million "børn i nød" årligt igennem effektive omsor gs- og 
støttenetværk i 2010 

Tillykke til dig og teamet for at have opnået dette og især tak til Herren for at have fået det til at ske. 

Guds velsignelse 

David 

Det er vel overflødigt at sige, at jeg blev 

meget opmuntret. Her til morgen fik jeg 

så en melding fra vores indiske kontor, 

om at 3 nye netværk er startet op, har 

fået stab og er driftsklar. Derudover 

fortalte Gary mig (han står yderst til 

venstre på billedet med den gråblå 

skjorte), at han, via en kontakt jeg 

præsenterede ham for i Cape Town, 

havde fået tilknyttet en person til at lave 

undervisningsplaner for disse netværk, 

hvilket gør det muligt for hvert enkelt 

barn at få en gratis Bibel og en 

undervisning, der udruster dem til livet. Jeg elsker når det med at bygge netværk virkelig lykkes! 

En anden kilde til opmuntring var julefesterne, som blev arrangeret igennem netværkene. 45 % af 

børnene som deltog i år havde aldrig fejret jul før; desuden er festerne i år i vid udstrækning 

arrangeret af de børn, der deltog sidste år og som nu arbejder sammen med de kirkebaserede 

projekter i deres lokalsamfund for at gøre en forskel. Mit hjerte jubler! 

For de af jer som kunne tænke sig at høre mere om Vivas arbejde, så laver vi en blog, som jeg synes 

(objektiv som jeg er!) er temmelig god. Bare send en email til Beth (bgaukroger@viva.org) og bliv 

føjet til listen. 
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En af de ting som fylder meget i mine tanker og bønner for tiden er Viva Ventures. Jeg arbejder hårdt 

på at få frigjort noget tid til at videreudvikle det. Viva Ventures er grundlæggende en formalisering af 

det arbejde, som Viva har udført i ca. 10 år i Cape Town, hvor vi kører 4 børnehaver for velhavende 

børn, der betaler godt for at gå der. Overskuddet investeres så på ny i samfundet for at hjælpe de 

meget fattige børn. Viva ønsker at gøre mere ud af denne stille del af vores arbejde for at generere 

indtægter til de mange projekter for børn i nød, som vi hjælper. Som en del af strategien om at 

frigøre mere af min tid har vi ansat en ny ‘leder for mobilisering’, Martin Thomas. Martin startede 

sidste efterår og overtager gradvist mere og mere af mit arbejde. Derudover håber jeg og beder om, 

at Viva i løbet af 2011 kan få råd til at udnævne endnu en central leder til at overtage en del af mine 

opgaver med at holde taler og bygge partnerskaber med andre velgørende organisationer – en vice-

CEO. 

Mange af jer vil sikkert kunne huske, at jeg igennem årene har håbet på, at Viva kunne blive et 

forbillede også for andre områder i arbejdet for Guds riges sag – at andre kristne indsatser kunne 

drage fordel af effektive forbindelser. Jeg har ved siden af Viva været involveret i en gruppe kaldet 

Mahabba, som er et netværk af kristne i Oxford, som har hjerte for at række ud til muslimer. De har 

været i gang nogle få år og multiplicerer sig nu til andre byer i Storbritannien. 

En anden ting jeg har arbejdet på gennem missionsarbejdet i St. Aldates kirke er en større 

vægtlægning på Europa. Til det formål har vi startet en skole for mennesker, der ønsker at plante 

eller få menigheder ud over Europa til at vokse. Det har været fantastisk at se Gud få dette projekt 

på benene og nu beder vi om, at de rette mennesker må slutte sig til os, som den første gruppe. Kig 

på www.occg.org.uk og lad mig høre fra dig, hvis du kender nogen, som dette kunne være 

interessant for. 

På hjemmefronten er der stadig fuld fart på. Emilys forældre 

er lige blevet pensioneret og er flyttet til Cornwall, hvilket 

betyder, at de formentlig sælger sommerhuset dernede, som 

vi har benyttet det sidste årti. Det er et bedeemne, eftersom 

vi elsker det dernede og måske nu bliver nødt til at finde nye 

steder at lade op. Frem med teltet! 

Isaac fortsætter med at arbejde som en løve i sit kor og på 

skolen. Lukas er ved at blive seriøst god til street dance, 

Benji er en effektiv forsvarsspiller for Cumnor FC og Micah er 

lige så småt begyndt at gå! 

Endnu engang tak for al jeres fantastiske og vigtige støtte. 

Uden jer kunne vi ikke gøre det, vi gør – det er en 

kendsgerning. 

Guds velsignelse 

Patrick og Emily 


